


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 37,797.30 - 3,224,682.50 3,245,960.28 16,519.52 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 13,106,377.57 13,106,377.57 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (914-6-00147-6) 1101030101.001 - - 30,278,109.99 30,278,109.99 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (9146021841) 1101030101.001 - - 20,371,300.00 20,371,300.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-2006491759-2) 1101030102.001 35,500,117.08 - - - 35,500,117.08 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-5359000614-3) 1101030102.001 80,686.93 - - - 80,686.93 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (914-1-00761-1) 1101030102.001 202,568,896.85 - 40,132,390.78 29,865,721.83 212,835,565.80 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 104,664.00 - 333,474.00 103,726.00 334,412.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 3,584,454.02 - - 22,500.00 3,561,954.02 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ 1102050123.001 - 1,850,995.60 - - - 1,850,995.60

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 639,880.25 - - - 639,880.25

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050123.003 - 102,063.10 - - - 102,063.10

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 656.33 - - - 656.33

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 - - 6,339,200.00 6,339,200.00 - -

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 767,417.00 - - 52,480.00 714,937.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050194.002 149,700.28 - - 5,813.73 143,886.55 -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 8,007.00 - - 1,500.00 6,507.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (3-4359001401-9) 1104010101.001 139,089,449.14 - 282,760.23 - 139,372,209.37 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (914-2-02670-9) 1104010101.001 151,721,791.73 - - - 151,721,791.73 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (914-2-03262-8) 1104010101.001 1,532,710.62 - - - 1,532,710.62 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

พักภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1106010199.001 - - 29,622.43 29,622.43 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 98,530,493.32 - - - 98,530,493.32 -

ที่ดิน 1204010101.001 82,469,025.00 - - - 82,469,025.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 154,385,543.00 - - - 154,385,543.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 47,601,936.70 - - - 47,601,936.70

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 4,548,052.13 - 494,860.00 - 5,042,912.13 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 207,380.51 - - - 207,380.51

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 1,150,000.00 - - - 1,150,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 110,208.33 - - - 110,208.33

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 31,286,737.01 - 38,700.00 - 31,325,437.01 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 24,232,268.19 - 11,180.00 - 24,243,448.19

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 5,067,353.00 - 23,750.00 - 5,091,103.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 2,577,274.34 - 23,749.00 - 2,601,023.34

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 46,720,751.00 - - - 46,720,751.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 14,173,310.07 - - - 14,173,310.07

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 2,738,925.00 - - - 2,738,925.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 1,315,784.29 - - - 1,315,784.29

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 426,200.00 - - - 426,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 100,547.27 - - - 100,547.27

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 218,717.00 - 70,000.00 - 288,717.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 130,825.32 - 69,999.00 - 200,824.32

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 5,509,750.00 - 5,760,300.00 4,388,600.00 6,881,450.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 4,918,383.87 2,925,733.32 4,297,429.32 - 6,290,079.87

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 4,746,500.00 - - - 4,746,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 457,123.29 - - - 457,123.29

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 532,908.10 - - - 532,908.10 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 141,946.84 - - - 141,946.84

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 3,062,200.00 - 16,000.00 - 3,078,200.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 18,100.00 18,100.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,892,833.27 - - - 1,892,833.27

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 415,600.00 - - - 415,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 363,451.61 - - - 363,451.61

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 570,063.00 - - - 570,063.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 525,760.74 - - - 525,760.74

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 4,102,290.00 - - - 4,102,290.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 3,500,699.11 - - - 3,500,699.11

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 2,630,000.00 - - - 2,630,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 1,602,333.33 - - - 1,602,333.33

ถนน 1208010101.001 208,411,218.82 - - - 208,411,218.82 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 85,827,597.70 - - - 85,827,597.70
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 275,800.00 - - - 275,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 40,719.04 - - - 40,719.04

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 494,860.00 - 3,169,600.00 494,860.00 3,169,600.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - - 7,342.40 - 7,342.40

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 4,100,458.50 11,162,386.82 9,600,306.02 - 2,538,377.70

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 711,935.07 1,602,746.25 1,078,540.48 - 187,729.30

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 15,177.26 59,237.26 77,930.13 - 33,870.13

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 40,038.45 40,038.45 10,031.00 - 10,031.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 128,025.00 128,025.00 127,525.00 - 127,525.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 172.69 172.69 117.48 - 117.48

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 16,395.69 16,495.69 14,095.29 - 13,995.29

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 3,548,306.00 47,522,878.33 44,345,131.83 - 370,559.50

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 9,702,018.00 1,860,034.50 188,860.00 - 8,030,843.50

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 2,340,593.28 - - - 2,340,593.28

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 2111020199.001 - 23,203.39 1,307,705.32 1,318,105.32 - 33,603.39

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 209,800.00 - 209,800.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 8,538,576.01 8,538,576.01 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 12,855.98 - 307.21 - 13,163.19

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตรวจแบบ 10 % 2111020199.999 - 7,587.90 - 77.60 - 7,665.50

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่านϬ้าประปา(แผงสนามมหาราช) 2111020199.999 - 7,648.52 - 10,459.62 - 18,108.14
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าไฟฟ้า (แผงสนามมหาราช) 2111020199.999 - 17,545.00 - 5,960.00 - 23,505.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 1,883.41 - - - 1,883.41

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความ
สะอาด 2111020199.999 - 13,800.00 - - - 13,800.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 2111020199.999 - 14,625.50 - - - 14,625.50

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากสปสช. 2111020199.999 - 2,093.00 8,193.00 8,193.00 - 2,093.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านϬ้าประปาตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 3,525.00 3,525.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านϬ้าประปาศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - 5,240.00 1,300.00 - - 3,940.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 31,075.00 62,150.00 31,075.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - 15,852.00 12,544.00 6,272.00 - 9,580.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 97,747.00 - - - 97,747.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.999 - 579.00 - - - 579.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 2111020199.999 - 110.00 - - - 110.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนกรมบัญชีกลาง 2111020199.999 - 2,400.00 - - - 2,400.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 2111020199.999 - 238,253.85 - - - 238,253.85

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 334,929.30 27,659.70 10,006.50 - 317,276.10

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 2112010199.002 - 233,709.90 8,400.00 - - 225,309.90

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 31,447,130.16 - - - 31,447,130.16

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 578,165.00 - - - 578,165.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 2208010103.001 - 3,858.00 - - - 3,858.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสะสม 3102010101.001 - 674,963,498.48 2,480,820.79 2,687,985.74 - 675,170,663.43

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 226,104,809.25 179,638.95 - - 225,925,170.30

รายได้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 4401010101.001 - 2,095.00 - - - 2,095.00

รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 - 944.01 - 23.05 - 967.06

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 1,155,473.20 - 22,422.60 - 1,177,895.80

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 1,254,053.72 - 967,834.52 - 2,221,888.24

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 49,080.00 - 5,900.00 - 54,980.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 20,804.85 - - - 20,804.85

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 17,713.00 - 698.40 - 18,411.40

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 502,360.50 - 57,090.00 - 559,450.50

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - 149,900.00 - 21,500.00 - 171,400.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 58,600.00 - 2,300.00 - 60,900.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 - 5,000.00 - - - 5,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 18,640.00 - 2,720.00 - 21,360.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401030112.001 - 128,760.00 - 18,700.00 - 147,460.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 8,170.00 - 830.00 - 9,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - 577,987.41 - 129,587.42 - 707,574.83

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 100.00 - - - 100.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 80,700.00 - 12,350.00 - 93,050.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - 3,500.00 - - - 3,500.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 4401040105.001 - 430.00 - - - 430.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 - 52,760.00 - 3,700.00 - 56,460.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น 4401040109.001 - 300.00 - - - 300.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 110,750.38 - - - 110,750.38

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 137,075.00 - 9,500.00 - 146,575.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่
สะสมอาหารในครัว หรือ พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตาราง
เมตร

4401050104.001 - 31,200.00 - 3,000.00 - 34,200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจϬาหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 - 6,600.00 - 1,400.00 - 8,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 6,210.00 - 1,020.00 - 7,230.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 305.00 - 75.00 - 380.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 - - - 20.00 - 20.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 1,840,488.00 - 225,917.00 - 2,066,405.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 281,082.46 - - - 281,082.46

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 674,375.83 - - 282,760.23 391,615.60 -

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 2,340.00 - 320.00 - 2,660.00

รายได้ค่าเขียนแบบแปลน 4401100106.001 - 400.00 - - - 400.00

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 6,950.00 - 161,000.00 - 167,950.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 134,589.32 - 6,824.94 - 141,414.26

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 423,186.58 - 70,152.50 - 493,339.08

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 69,529,343.32 - 8,734,868.91 - 78,264,212.23
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 14,800,976.81 - 3,088,412.84 - 17,889,389.65

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 33,352.46 - - - 33,352.46

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 16,188,252.16 - 4,447,421.91 - 20,635,674.07

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 74,420.52 - 84,185.93 - 158,606.45

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 374,049.15 - - - 374,049.15

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 60,913.00 - 9,603.00 - 70,516.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยทรัพย์อิงสิทธิ กฎหมาย
กรมที่ดิน 4402010116.001 - 18,210.00 - - - 18,210.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 202,775,300.00 - 23,998,500.00 - 226,773,800.00

รายได้เงินอุดหนุนเพื่อเป็นเงินรางวัลสϬาหรับองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี 4403010102.001 - 1,344,860.00 - - - 1,344,860.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 14,930,346.00 - 1,806,144.50 - 16,736,490.50

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - - - 3,169,600.00 - 3,169,600.00

รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 - 516,190.00 - 53,890.00 - 570,080.00

เงินเดือน 5101010101.001 22,282,598.44 - 5,803,501.33 2,896,380.00 25,189,719.77 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 843,400.00 - 211,600.00 105,800.00 949,200.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 1,106,810.00 - 340,689.00 42,520.00 1,404,979.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 79,200.00 - 19,800.00 9,900.00 89,100.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 981,970.00 - 249,020.00 124,510.00 1,106,480.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 4,139,040.00 - 517,380.00 - 4,656,420.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 22,912,222.95 - 5,604,600.00 2,802,300.00 25,714,522.95 -

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 545,492.00 - 27,000.00 - 572,492.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 923,529.00 - 159,146.00 - 1,082,675.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 957,698.02 - 94,450.00 - 1,052,148.02 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 1,970,694.06 - 300,800.00 150,400.00 2,121,094.06 -

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 8,393,916.27 - 2,058,666.65 1,088,999.99 9,363,582.93 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 53,406.00 - - - 53,406.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 198,790.00 - 32,360.00 - 231,150.00 -

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 2,550.00 - - - 2,550.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 19,019,579.04 - 1,740,695.90 - 20,760,274.94 -

เงินบϬาเหน็จ 5101040106.001 696,831.00 - - - 696,831.00 -

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 300,000.00 - - - 300,000.00 -

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 3,141,512.00 - 392,689.00 - 3,534,201.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 835,570.00 - 61,630.00 - 897,200.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 107,255.00 - - - 107,255.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 214,700.00 - 4,980.00 - 219,680.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 297,100.00 - 12,800.00 - 309,900.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 400,627.20 - 38,619.85 - 439,247.05 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 4,805,126.52 - 802,505.80 134,792.40 5,472,839.92 -

ค่ายาใช้ไป 5104010104.002 43,433.89 - - - 43,433.89 -

ค่าวัสดุที่มีไว้ใช้เพื่อการแพทย์ใช้ไป 5104010104.003 24,711.50 - - - 24,711.50 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 8,480,348.60 - 266,010.53 - 8,746,359.13 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงภูมิทัศน์ 5104010107.002 300,000.00 - - - 300,000.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 2,323,317.97 - 200,441.17 - 2,523,759.14 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 9,116,912.56 - 488,765.67 20,000.00 9,585,678.23 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 27,575.72 - - - 27,575.72 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 52,620.00 - - - 52,620.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 2,931,517.80 - 288,900.36 - 3,220,418.16 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 401,946.31 - 101,361.61 - 503,307.92 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 26,683.46 - 4,337.52 107.00 30,913.98 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 67,694.62 - 11,481.10 1,284.00 77,891.72 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 21,196.00 - - - 21,196.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 53,539.09 - - - 53,539.09 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 180,100.00 - 2,100.00 - 182,200.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 89,574.00 - 6,837.50 - 96,411.50 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 266,495.00 - 114,760.00 - 381,255.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 66,200.00 - 12,000.00 2,500.00 75,700.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 231,180.00 - 59,490.00 - 290,670.00 -

ชดใช้ค่าเสียหาย 5104030220.001 500.00 - - - 500.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 433,250.00 - 45,920.00 - 479,170.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 208,490.00 - 19,900.00 - 228,390.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 63,350.00 - 6,250.00 - 69,600.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 2,812,756.77 - 690,383.32 345,191.66 3,157,948.43 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 262,400.00 - 8,200.00 - 270,600.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 8,933,615.94 - - - 8,933,615.94 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 689,849.02 - 99,000.00 - 788,849.02 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 100,000.00 - - - 100,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่
สถาบันการเงิน 5107010110.001 189,989.78 - - - 189,989.78 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 29,049,600.00 - 3,674,700.00 - 32,724,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 97,030.00 - - - 97,030.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 100,000.00 - - - 100,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107020105.001 3,767,366.00 - - - 3,767,366.00 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์กีฬา 5203010123.001 3.00 - - - 3.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 3,701,068.00 - - - 3,701,068.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือ
กิจการท่าเรือ 5210010121.003 662,060.00 - 336,500.00 37,500.00 961,060.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 108,617,538.84 - 17,162,433.69 7,552,250.00 118,227,722.53 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 820,395.00 - - - 820,395.00 -

ค่าอาหารสϬาหรับสัตว์ 5212010199.004 106,855.00 - 7,440.00 - 114,295.00 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 150,000.00 - - - 150,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 150.00 - - - 150.00 -

รวม 1,474,793,985.53 1,474,793,985.53 243,717,634.58 243,717,634.58 1,516,642,291.92 1,516,642,291.92
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 578,165.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 317,276.10

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 3,858.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 225,309.90

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 33,603.39

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 13,163.19

เงินรับฝากประกันสังคม 209,800.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 13,995.29

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 117.48

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 10,031.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 127,525.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน
งบกลาง-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับบϬานาญพนักงาน
ครϛ-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่ง
เสริมการปกครองท้องถิ่น

50,556.00

งบกลาง-เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผϛ้รับบϬานาญ-เงิน
อุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬา
ปี

2,400.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงิน
อุดหนุนเฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

13,128.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

34.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

674,009.80

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไประบุวัตถุประสงค์

19,837.07

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

1,980.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิ
ต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

28.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬา
งบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

18,927.19

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้า
ราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

20.32

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญ
พนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

253,856.90

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จลϛกจ้าง
ประจϬา-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

74.00
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งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

118,968.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

21,600.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-ค่าการศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่
มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

159,250.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

127,645.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

351,107.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

388,295.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินอื่นๆ-เงิน
อุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

59,677.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-รายจ่ายเพื่อ
ให้ได้มาซึ่งบริการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

49,200.00

งานระดับมัธยมศึกษา-ค่าอาหารกลางวันเด็กนัก
เรียน-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

20,000.00

งานระดับมัธยมศึกษา-วัสดุการศึกษา-เงินอุดหนุนทั่ว
ไประบุวัตถุประสงค์

10,000.00 2,340,593.28

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

ค่าตรวจแบบ 10 % 7,665.50

ค่านϬ้าประปา(แผงสนามมหาราช) 18,108.14

ค่าไฟฟ้า (แผงสนามมหาราช) 23,505.00

เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 1,883.41

เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความสะอาด 13,800.00

เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 14,625.50

เงินฝากสปสช. 2,093.00

เงินรับฝากค่านϬ้าประปาศϛนย์อาหารฯ (food center) 3,940.00

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศϛนย์อาหารฯ (food center) 9,580.00

เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 97,747.00

เงินรับฝากประกันสังคม 579.00

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 110.00

เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนกรมบัญชีกลาง 2,400.00

เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 238,253.85 434,290.40

รวม 4,307,728.03
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
469,419,194.29 ยอดยกมา 530,531,449.65

รายรับ

3,402,846.10 รายได้ภาษี 990,280.17

54,980.00 รายได้อากร 5,900.00

1,721,461.58 รายได้ค่าธรรมเนียม 233,425.82

264,490.38 รายได้ค่าปรับ 16,050.00

196,405.00 รายได้ใบอนุญาต 15,015.00

2,066,405.00 รายได้จากค่าเช่า 225,917.00

1,609,865.30 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 282,760.23

2,660.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 320.00

309,764.26 รายได้อื่น 167,824.94

117,937,349.09 รายได้ภาษีจัดสรร 16,434,645.09

248,594,830.50 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 29,028,134.50

376,161,057.21 รวม 47,400,272.75

651,193.37 ลูกหนี้การค้า 22,500.00

6,590,195.20 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 6,397,493.73

5,689,603.60 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 105,226.00

29,622.43 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 29,622.43

16,559,055.12 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 9,303,917.32

1,447,898.40 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

661,150.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น -

369,453,441.16 เจ้าหนี้ระยะสั้น 55,261,019.63

28,434,477.50 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 188,860.00

56,264,761.52 เงินรับฝากระยะสั้น 10,138,832.26

45,995.00 เงินรับฝากระยะยาว -

41,530,406.22 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 2,687,985.74

527,357,799.52 รวม 84,135,457.11

903,518,856.73 รวมรายรับ 131,535,729.86

รายจ่าย

76,747,468.16 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 8,543,394.65

25,291,306.94 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 2,133,384.90

568,590.00 ค่าตอบแทน 34,350.00

22,853,290.74 ค่าใช้สอย 1,089,313.55

7,527,509.22 ค่าวัสดุ 870,254.57

4,331,590.82 ค่าสาธารณูปโภค 404,689.59

9,123,605.72 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ -

37,577,545.02 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 3,773,700.00

4,785,908.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 7,440.00

120,621,054.85 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 9,909,183.69

309,427,869.47 รวม 26,765,710.95

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
6,339,212.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 6,339,200.00

5,696,955.60 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 333,474.00

29,622.43 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 29,622.43

1,782,399.65 เงินลงทุนระยะยาว -

23,578,903.32 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 12,517,043.32

34,470,719.45 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

661,150.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น -

366,521,373.36 เจ้าหนี้ระยะสั้น 60,531,980.49

21,762,010.70 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 1,860,034.50

56,614,763.37 เงินรับฝากระยะสั้น 9,970,053.03

5,787.00 เงินรับฝากระยะยาว -

4,987,683.62 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 2,660,459.74

522,450,580.50 รวม 94,241,867.51

831,878,449.97 รวมรายจ่าย 121,007,578.46

71,640,406.76 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 10,528,151.40

541,059,601.05 ยอดยกไป 541,059,601.05

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 4401010101.001 2,095.00

  รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 967.06

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 1,177,895.80

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 2,221,888.24

รวม รายได้ภาษี 3,402,846.10

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 54,980.00

รวม รายได้อากร 54,980.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 20,804.85

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 18,411.40

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 559,450.50

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 171,400.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 60,900.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 5,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 21,360.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401030112.001 147,460.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 9,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 707,574.83

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 1,721,461.58

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 93,050.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 3,500.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 4401040105.001 430.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 56,460.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น 4401040109.001 300.00

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 110,750.38

รวม รายได้ค่าปรับ 264,490.38

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 146,575.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือ 
พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

4401050104.001 34,200.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจϬาหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 8,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 7,230.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 380.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 20.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รวม รายได้ใบอนุญาต 196,405.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 2,066,405.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 2,066,405.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 517,225.66

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 1,092,639.64

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 1,609,865.30

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 2,660.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 2,660.00

รายได้อื่น

  รายได้ค่าเขียนแบบแปลน 4401100106.001 400.00

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 167,950.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 141,414.26

รวม รายได้อื่น 309,764.26

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 493,339.08

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 78,264,212.23

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 17,889,389.65

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 33,352.46

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 20,635,674.07

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 158,606.45

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 374,049.15

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 70,516.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยทรัพย์อิงสิทธิ กฎหมายกรมที่ดิน 4402010116.001 18,210.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 117,937,349.09

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 226,773,800.00

  รายได้เงินอุดหนุนเพื่อเป็นเงินรางวัลสϬาหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหาร
จัดการที่ดี

4403010102.001 1,344,860.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 16,736,490.50

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 3,169,600.00

  รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 570,080.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 248,594,830.50

รวมทั้งสิ้น 376,161,057.21

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 25,189,719.77

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 949,200.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 1,404,979.00

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 89,100.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 1,106,480.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 4,656,420.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 25,714,522.95

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 572,492.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 1,082,675.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,052,148.02

เงินเพิ่ม 5101020114.001 2,121,094.06

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 9,363,582.93

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 53,406.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 231,150.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 2,550.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 3,157,948.43

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 76,747,468.16

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 20,760,274.94

เงินบϬาเหน็จ 5101040106.001 696,831.00

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 300,000.00

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 3,534,201.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 25,291,306.94

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 228,390.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 69,600.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 270,600.00

รวม ค่าตอบแทน 568,590.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 897,200.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 107,255.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 219,680.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 309,900.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 439,247.05

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 8,746,359.13

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงภูมิทัศน์ 5104010107.002 300,000.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 10,415,969.23

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 27,575.72
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ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 52,620.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 13,778.11

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 96,411.50

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 381,255.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 75,700.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 290,670.00

ชดใช้ค่าเสียหาย 5104030220.001 500.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 479,170.00

รวม ค่าใช้สอย 22,853,290.74

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 4,305,048.42

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 3,040,260.80

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 182,200.00

รวม ค่าวัสดุ 7,527,509.22

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 3,611,029.93

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 575,720.77

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 33,684.00

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 87,329.12

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 23,827.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 4,331,590.82

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 8,933,615.94

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่สถาบันการเงิน 5107010110.001 189,989.78

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 9,123,605.72

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 788,849.02

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 100,000.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 32,724,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 97,030.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 100,000.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทุน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107020105.001 3,767,366.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 37,577,545.02

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 3,701,068.00

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 820,395.00

ค่าอาหารสϬาหรับสัตว์ 5212010199.004 114,295.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 150,000.00

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 150.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 4,785,908.00
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ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือกิจการท่าเรือ 5210010121.003 961,060.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 119,659,994.85

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 120,621,054.85

รวมทั้งสิ้น 309,427,869.47

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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